[image: image1.emf]

ЭЛИТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
14.03.2019 г.                                         п. Элита                                             № 34-197р
О рассмотрении представления Прокурора
Емельяновского района об устранении

нарушения законодательства о противодействии коррупции

         Рассмотрев представление прокурора Емельяновского района Красноярского края от 27.12.2018г. № 86-1-2018 «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции, руководствуясь ч.74.1 ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Элитовского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, протоколом №2 от 104.03.2019г. комиссии по соблюдению требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов в Элитовском сельском Совета депутатов, Элитовский сельский Совет депутатов РЕШИЛИ:

1.
Не прекращать досрочно полномочия депутата Элитовского сельского Совета депутатов Огрызко Ольге Сергеевне, в связи с отсутствием в ее действиях умысла на предоставление  искаженных сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих  и своего супруга.
2.    Решение вступает в силу на следующий день после его подписания.

3.    Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на депутата Элитовского сельского Совета депутатов – Моргачеву Г.М.
Председатель Элитовского сельского

Совета депутатов
                                                                               С.М. Яблонский